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GIUSEPPONI 
MAURIZIO

ANIC RUZA ROSSINI DANIELE
COGNIGNI 
GIUSEPPE

VALLESI MARCO
COSENZA 

MADDALENA
SIMONE LEONTINA 

S.
PETRINI PAOLO EMILIOZZI MIRELLA

M F TOTALE M F TOTALE

1 363 390 753 276 267 543 0 10 5 543 72,11% 7 10 9 184 14 11 8 109 176 528

2 416 433 849 338 313 651 0 7 18 651 76,68% 4 8 9 195 11 14 8 134 243 626

3 438 472 910 359 366 725 0 9 13 725 79,67% 7 9 12 216 19 5 4 140 291 703

4 430 471 901 337 351 688 0 17 5 688 76,36% 0 6 8 219 14 7 4 130 278 666

5 439 442 881 335 329 664 0 26 11 664 75,37% 1 5 6 225 11 10 0 126 243 627

6 421 437 858 356 335 691 0 15 8 691 80,54% 2 7 5 194 13 2 2 142 301 668

7 397 424 821 319 323 642 0 25 11 642 78,20% 1 11 3 195 4 3 0 124 265 606

8 448 451 899 366 335 701 0 7 8 701 77,98% 4 4 2 221 23 7 0 151 274 686

9 383 415 798 325 324 649 0 7 17 649 81,33% 5 9 3 168 12 11 1 150 266 625

10 441 459 900 357 359 716 0 15 12 716 79,56% 7 2 3 266 14 14 1 114 268 689

11 462 490 952 350 346 696 0 8 23 696 73,11% 7 4 3 207 9 8 2 145 280 665

12 485 506 991 396 351 747 0 8 11 747 75,38% 6 5 2 263 18 20 0 121 293 728

13 446 446 892 368 328 696 0 5 9 696 78,03% 6 0 4 256 21 5 0 125 265 682

14 444 415 859 338 311 649 0 7 14 649 75,55% 4 2 1 236 7 13 0 99 266 628

15 406 428 834 324 326 650 0 8 9 650 77,94% 3 6 2 218 6 18 0 87 293 633
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TOTALE VOTI 
CANDIDATI SENATORI

PREFERENZE AI CANDIDATI UNINOMINALI PER LA CAMERA DEI DEPUTATI

COMUNE  di  SANT'ELPIDIO A MARE

     ELEZIONI  POLITICHE 04 MARZO 2018

S
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ELETTORI  ISCRITTI ELETTORI  VOTANTI

15 406 428 834 324 326 650 0 8 9 650 77,94% 3 6 2 218 6 18 0 87 293 633
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O
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6.419 6.679 13.098 5.144 4.964 10.108 0 174 174 10.108 77,17% 64 88 72 3.263 196 148 30 1.897 4.002 9.760
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- 80,14% 74,32% 77,17% 0,00% 1,72% 1,72%  0,66% 0,90% 0,74% 33,43% 2,01% 1,52% 0,31% 19,44% 41,00% 96,56%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

M F TOTALE M F TOTALE

1 363 390 753 276 267 543 0 10 5 543 72,11% 7 10 7 5 45 23 103 11 11 6 0 94 1 5 161 489 39

2 416 433 849 338 313 651 0 7 18 651 76,68% 4 7 8 6 58 20 107 10 13 8 5 118 2 4 229 599 27

3 438 472 910 359 366 725 0 9 13 725 79,67% 7 9 11 8 78 16 112 18 5 4 2 125 0 8 274 677 26

4 430 471 901 337 351 688 0 17 5 688 76,36% 0 4 6 10 62 30 112 13 7 3 0 112 3 12 263 637 29

5 439 442 881 335 329 664 0 26 11 664 75,37% 1 5 6 3 68 22 123 11 8 0 2 103 3 14 219 588 39

6 421 437 858 356 335 691 0 15 8 691 80,54% 2 5 5 6 64 21 97 13 2 2 0 129 0 10 281 637 31

7 397 424 821 319 323 642 0 25 11 642 78,20% 1 10 3 2 57 27 104 4 3 0 4 106 2 5 247 575 31

8 448 451 899 366 335 701 0 7 8 701 77,98% 4 4 2 6 65 19 129 21 7 0 2 134 1 11 264 669 17

9 383 415 798 325 324 649 0 7 17 649 81,33% 5 9 3 8 39 21 95 12 11 1 3 139 0 3 266 615 10

10 441 459 900 357 359 716 0 15 12 716 79,56% 7 2 3 5 95 31 129 11 13 1 2 106 0 2 252 659 30

11 462 490 952 350 346 696 0 8 23 696 73,11% 7 4 3 7 75 17 103 9 8 2 2 127 4 11 280 659 6

12 485 506 991 396 351 747 0 8 11 747 75,38% 6 5 2 1 95 25 138 18 20 0 1 103 1 9 293 717 11

13 446 446 892 368 328 696 0 5 9 696 78,03% 6 0 4 7 77 25 144 21 5 0 1 110 2 7 248 657 25

14 444 415 859 338 311 649 0 7 14 649 75,55% 4 2 1 7 75 18 134 6 12 0 3 86 5 2 246 601 27

15 406 428 834 324 326 650 0 8 9 650 77,94% 3 6 2 3 77 17 116 6 16 0 0 79 0 2 276 603 30
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6.419 6.679 13.098 5.144 4.964 10.108 0 174 174 10.108 77,17% 64 82 66 84 1.030 332 1.746 184 141 27 27 1.671 24 105 3.799 9.382 378

SCHEDE 
CONTESTAT

E

VOTI AI SOLI 
CANDIDATI 
DEPUTATI

FORZA 
ITALIA

POTERE AL 
POPOLO

NOI CON 
L'ITALIA

PARTITO 
DEMOCRATI

CO

ITALIA 
EUROPA 
INSIEME

CASAPOUND 
ITALIA

CIVICA 
POPOLARE
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PIU' EUROPA
MOVIMENTO 

CINQUE 
STELLE

LIBERI 
UGUALI

TOTALE VOTI 
VALIDI

FRATELLI 
D'ITALIA

IL POPOLO 
DELLA 

FAMIGLIA

PARTITO 
COMUNISTA

LEGA

COMUNE  di  SANT'ELPIDIO A MARE

LISTA DEL 
POPOLO

ELETTORI  VOTANTIELETTORI  ISCRITTI
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ELEZIONI POLITICHE 04 MARZO 2018                        PREFERENZE ALLE LISTE PER LA CAMERA DEI DEPUTATI
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- 80,14% 74,32% 77,17% 0,00% 3,51% 1,72%  0,68% 0,87% 0,70% 0,90% 10,98% 3,54% 18,61% 1,96% 1,50% 0,29% 0,29% 17,81% 0,26% 1,12% 40,49% 92,82%


